
SERVO-DRIVE

Z10N
Z10N
Z10
21
Z10
21
21

BN
BN
BAU
BAU
BAU
BAU
BAU

Köögimüüja/puusepa nimi:

Aadress:

Varuosade tellimisvorm

Et saada teie SERVO-DRIVE’i varuosad kätte võimalikult kiiresti, vajab SERVO-DRIVE’i ja/või köögi müüja 
järgmisi andmeid:

Tootenumbri ja partiinumbri leiate siit

Köögiomaniku nimi:

Aadress:

Komplekteerimisnumber:

Vea kirjeldus:

SERVO DRIVE’i vigase detaili toote- ja partiinumber:

Blumi trafo:
Blumi pistikuga trafo:
Ajam:
Ajam:
Ajam:
SERVO-DRIVE‘i lülitit:
Traadita vastuvõtja:

Kogus

Blumi trafo Ajam SERVO-DRIVE‘i lülitit Traadita vastuvõtja

Osa number Partii number

Blumi pistikuga trafo

Julius Blum GmbH, Beschlägefabrik, 6973 Höchst, Austria, Tel.: +43 5578 705-0, Fax: +43 5578 705-44, E-mail: info@blum.com, www.blum.com
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